JIATING JINBU ZHONGYAO
YU CHANG]JIANBING TIAOYANG




NVHD NA

DONVAOVIL D

[ ONILVI

OVADNC

@ © 22 hE BRa
4 -EZHH MRS I

b AL



ABLIET BATH B F AT E R, W TIERAEI RN, XA R
HAMWEEDSGETEAERE, FFHAXPEHEGR, DBRE: FH4NBY. ER.
Wi . FRERFAFEEROCESTHASLHRELRE, HFAERRROPERRY, &
HEB. FE. LH. ABERTRERE, BRBEMRRBEE, 0Tl K E TS E
e At TR I S A

HEAERRE (CIP) ¥E

FEHNPHSE RRAR/XNHEEH. —d6x
A2 Tl ik, 2010.1
ISBN 978-7-122-06976-4

I & 1. Xl . PEZ-gaYHRE N.R247.1
[ KR A B 54 CIP BB F (2009) % 196246 5

KRS BLOE FemiiRit. X
HELH: K H

HIRESRT: ETHRE 49 - EG B
ACEHARBXFEWBEE 135 BB 100011)
B ¥, tR=EERAERTEAHA
720mmX1000mm 1/16 EI# 10y FH 135 F=F 20104E1 AL 1 RS 1 RETR

B . 010-64518888 (fEE: 010-64519686) EE‘H&%: 010-64518899
) #t . http://www. cip. com. cn
AWEAS, mEGREERAS, S PLAFER.

E  fft: 19.80% REFE FEEBR



' %wmﬁ

¥ & XIHF
Bl E &/ K B HwEm R OF
HEANR CIEKREENF)
E MF R HF XEFE HEA
=Pt WIRE B’ F



gm} 3

MAAMNEEXRPHRSEG, BRXBEIVWATREERE 5 RE.
FEAESREGRE, BRAFRTERRTFENER., HFk, %
“BHER” 0EWEW, RAVEANREGREARRAZAE
M. EEFRE, AMMIXNERF AN —BANE, HRMERHARYF
e, EEAPHRBEBNTEEREFEFARRRE, 2T, &
NMEBFTAE, 2¥H520BL. F-—HodEWdA P AR HA
WERAASTUANE, ARICERENZANER; E_HLINET
FRAEHWARRKER, ABLIWEAERZE, T2RFPAHHERY
RAMERMR, HFFHEARTHER, pREE; F=F2, M
FRWHEHEAN Y, FEAFHESH; FUHL2, NF2HFL
WO FEGG T E, FERATHANVERAIARANRYT, FEXH
W, BETREFFNMFHFTHRTRANEREBT .

AHERATXRERE, EAFERENAREH, TTHEKE
Ji. PERRFLLARGFANGEENE. XAFRBIL, REFRER
EHHEE,

% &
2009 % 12 AT/ MY EHKF



f?%—ﬁﬁ TR AR oo v wanssmnms om o s s s wma s e o

o FBEEVEAMNBUAL covereremrenennns
KB UEA PR B FIF2 B2

ﬂ%ﬁﬁmﬁ%-m~
I R
A RRRE -

- AR R -
. EHHEHRK -

25 ANE AT Iz e ree e e eee e e
2 “HRIER, TRBRE”, BEEH o
AL T A BRI - ¢« e . e e 243
RIRBIIF R, B EHHERD cveereeerermeremmmmvnnessn e,
AR R, AIRER e

o U1 o W N

S

i§§:ﬁﬁ B BEANIZY oeerrrrrrerrennee e

B A RPEHT ereeeereennes
JOHRTEACHY A B v versrenererseesmrenee neess e s st enines
VRBIR AT AZET +overeereemremenensunsussnsms e esbaians
%ﬂL“A£Mmeﬁ”m7“'

5 KRFES - . et ——
P T T N S SN

oy Oy Oy 1 1w W

13
13
14
-« 14

15

ceee 16

.21
S—i |

23

. 23
.« 24
- 25



BRI R — -
FHEMEFERE -

FA #bfuzy -
FNIIR Y ] = R

ﬁ*bﬁﬁ—%%ﬁﬂj%@ﬁ?

ML 2% B S -+« -
pANS i RERT

B RPBHZG oo ereeereenaenns
HAREERER
HFRGEER

“%J}'ilsﬁﬁ” ‘FI]E “Qﬁga”
BEANRREFE -
#DEF om EAL AP 4 -

AREHME R R AR E e renneeennenn,

RIS W BL 25— -
e - :

- AN 2 P .
TAMEPIBRYD B AG e vvvvvmevnnees

T L BEE A vvvr e eeneeneenvnens

4 BA B S AT

X (L - v -
F MBI R HE TR P oo eee e
FRIGLLA, —BEF R oeeeerreeineerienenee

FCRMRE LB YT ZE e vvvvemvmer ettt e e

veeen 26
“EEREM—H, RALERETE” oo
creseeanaiias <eree 30
PRI 30
.eee 31
- 32
- 34
- 34
- 35
.- 36
- 37
- 37
veeer 39
cerees 39
ceee 40
ceee 41
42
- 43
- 44
- 45
.o 45
. 46
- 46
. 47
T AT L, IREEARE o eerrerrerrrenrnnenaesnsnneenaennn
SEAN LT T 2 B A oo veevererenrennnneneninnsasenaseanian
P =B ) - U

29

49

-+ 50

90

.- 51



B ARIEZEE AT e
B P IR B AR TS e vrereremrennnreeneeteetaeteeaeeae e
5T ZE e vvevvemremrmnnerenrenneenenens
RN B BB L +vvvevrerenrrrnrrmnsennnnannsansinsenanesens

BB S ALIRIE T v veeverereeeenes

S 0 2 3 5 NI T

LA R I G S FH I v vveeeeevmeseremmemenens
BT BERMERWAELG e

HFRmEERE -

B MAEG? -

O RAYLEE -
BB A
P FRENRE R -
BANFRAE R A
BB R EHEAE R
BB G-
EREER & .-
S TEMIARIRIEEG e e
= HAE L
“_Rf%, BhEmY”
KRNy e
. FRLAER A B - Caee
BB A AR e
X

Sy EHTANERE e

%__.‘—*p" HBEHH‘ ﬁml}ﬂl}ﬁj\ﬁjﬁﬁﬂ\ﬁ cenereeeessaaaisaae

Y
r 52
-+ 53
ves 54
TR AT, AT v
- 56
-+ 57
-+ 58
- 59
cesn 59
“ee ssaesenseensessssenas 60
&“%%ﬁ”&ﬁﬁﬁ&%——ﬁﬁﬁ e
. . 62
. 63
teenas 63
cenes 66
.e 70
cense 70

55

61

81



B VST ) A TE T
BRILA TG woevrererveenveereneens
LBHERAR coeeeerenrreneniinnnnn.
BATETRE coreeerrererenvnens
HERTHG corereemnvmneereeei e
ABE BB BERELTG ovvrererreriienennns
SATE ceeeereeeeeeeees
e 3= -7 1y T
FERBGAEZE vvveevrnveennnnes
BIHFLEGIE cvevrerrmrerrneneninnnnns

R FE TG vveervenerrnenrrranrenienrraee e

1L

ceer 81
<o 81
veees 81
«eer 81
.- 82
- 82
veeer 82
- 82
.- 83
ceeee 83
.- 83
veer 83
.- 83
.- 84
ceeee 84
. 84
.- 84

84

.« 85

85

»e» 85
-« 85
-« 86
-« 86
« 86
-« 86

87

&7



HECPTRS --

Bita -
VKB EL -

#ﬁkﬁﬁﬁﬁﬁ&

WA W -

AR -

M R E - et teeer e, ..
REPRI «vevvnernran v e e
RER i,

BBRER M -
%ﬁm%%

%%ﬁﬁﬁ

NNELTIEW e

88

cees 8B
-« 88
-+ 89
«« 89
-+ 89
... 89
-+ 89
ceeer 90
veess 90
«eeee 90
-« 90
eese 0]
.« 91
«« 01
-« 01
-« 92
.« 92

92

viees 99
.ver 03
veeer 93
-+ 93
-+ 93
ceeee 04

94
94

.. g§
.. 95



TEGAER LG v ooeveenmrrermmrerserenmisisnisiee s 95
. AN FEILIE JT oo eeeeerereermermme e ssn e ceeees 95
B A JTFE Iy woevverreereeresmmessemmeniiensannniaeenes 96

WIH RUELIRG PRI L T -weeveeeeeereemsrnmnennenenessenene 97
ABFEBEYR oreeevereeeneeeree e 98
KRR «eeevverneersnremmeesiannnnnessnnssseneees 98
BUIEYG vevveomereeossrneesmneseenensnsne e 98
BEEG) wvevveveeereersnnnennnnnesen et eins 98
WL T coeeerreereereneeeeenesesensn s seneiennieins 99
FLFBLIG wevevrererr et e 99

BE IR T RRIMHIRD cov oo eemmeeremmnsnmsmneeneeniinaeeees 99
G TE G e ereereereeeeeeeneneessnsens e 100

B R P eeeereeeeereeneenneenenen s neneees 100
JEBAT FT oveveervrmreresenmsnersssnsnnesnsnsnneessnnnes 101
A PURFE RN et ererereeneireiererereresenansasisaensasasees 101
LU BRTEPERD ceeeeeereeesenee et 101
F R eererererereesesneeneenssnsssneneeeneees 101

=3 7B S AACASRAILAEEERLE 102

T O T T TR TR P PP PR PR P PR T R TR DRI 102
FEATITG v veeereremmnrenseenmmnennnnnnseeeneensnnnnnnneenes 102

T EITRPEAR eeeeeeeerereeene e 102



%

1]

g,

BREARHGIE o veenrrveens
HHI ..

E-V - F Y e JUSOI

- BKFEHAS -

— e

=

B s R

-+ 106
. 107
s 107

R PIRG -
I

R4 R R RN - RIS

- RS BER -

(—)

(=

SRR B ERR -+ eeeveevrevesrenmmnrnnnnennnnnnes
A R L YZ o veerneeenrenrenensenennes

WY ZE2E PTG v ermeeerreveemnnmnesnnsenss

B Y JTIERE s ovv v eee

ZAE R RS -
Elﬁ]g*g...........
Il FRE -
}Eﬁ?@............... B
FE £ 3K -
HmBEEK--
EFE--

eeer 103
.oer 103
- 103
-- 103
-- 104
- 104
- 104
eses 104
-« 105
-- 105
-+ 1056
... 105

106

-- 106

106

- 107
. 107
-+ 107
.- 108
-- 108
-- 108
ceeee 108

-+ 108
.ot 109
ee- 109
-+ 109
-+ 109



T MEBI S HERD e ereeerererere e e 110
D R T T R B 8 |
D LR D i |
DR e 111
VAR UUBIF o vevrrerrerroresenrniiiniiines 111
BN A =S AR T R T T PP PRI P PRI T PP PP RI PR B |
BEYYFEBE JT v evvverenssennmiiniiiiiii 112
=i 3| N B ¥
LG R FLvverer e eernnnonennnanensneeeninniennnrneeeennesennes 112
BLBLAEBG e oo veremneereremneere et e 112
TEERFPYBERL e cevverermermrmnnnenenneeneeinne 113
T PRSI HEAR ceeeeereeerenereeneenn s 113
A AR B3 rvevermeeereremreensssmensneinene e 114
BEBRIREZS e vvvvrrvnnmmresreensenninnenee s 114
B C B TR e eeersmrrereremeer et e 114
BEREPL AR - woevveeeeresomssmenmssnnnnennnneie e 114
TR RN N A 1!

%n%ﬂﬁﬁ R IEEIETE oo 115

JRIG veveeeemmrnrrnmnniiees e 117
BB A S vrevemvemnnmsesenssesnesensnnneenenenneens 119
BRI v vmeevere e mrm e et e e 120
M BEE S <vovevmenemnsnrmmneeeennatuntiinntonotasessanarnees 123
Bl e venvnnnnraresnee e 125
SN JLIETE - eeeeevmereremnssenssninnnsseesen e ees 127
R R L R LR e R R EE LR 130
A 48 v vevmernenmrnenmennesne e 133
BB RE -+ oeveerervenvrernernansanorsnnrnnnronerenneses 134
;gdbﬁﬁ.”.n.".".".n.“.“.".”.“.".n.“.".“.”." 135




137

conee 138
-- 140
-+ 142
-~ 144
.- 146
-- 148
-+ 149









EKE, RARNERME, BEALMIEFREE, S
SRAEEN AR RA SRR S. 259, HEER, KEEHk
BHURZS, WTHARIPRIAR . WAk, TERHFOERN. RE
S, BRIV, BRGERNN RSB, HHERNUR
BT/ “BIFE, FHTFRERSE AR, HiT, SRR
WARCURIEEEE “#47, HEAEFRaamEERs; RUL
K A, —HEPIEEEEAN; FERASGERE W B
A7 R EARBEN PR R T RERTEM
A7, FACA A RS T X R BRI E . SRS
FEAES % . AMRAEE . B BRNEREENLIA, BB
RATH EAER T T EE. BEERE, 4B S ERKH R
iy, 0 “/EREABIHER A BEA BRI B M7, ARG AREE
M, N2 —SEAE G ISR O S M AAE B A AP M — . B
B, BEANZRT, WRSILIR G PR BB B, FE A R HERN IR
X, SXREA BB A BN . R

—. BEREANIA

1. BiEEMEEBFIRIA?

B R E A2 BN, W2 BT A R R 95 R R KR
0. ARG SRR A, AR CHIET? MRV, BB CE
ERR”, HHEAKESERS . BRRBAR, FHAEMBIAR
B, BEMESTEEIGR M. MIERRA . M. B SRR, T
SR M. B LR, BRI, A ERIAE
FZG, WA HIE IR R, ERATRNS . AN, XA B Rk
FRR S B EE R, B B A, RAHE. MBER
B . FEER? SRJS A BENHIESER . ‘

A, ARSI, EREVERTES L, T
ERET; SSEAL, RAMEETRRILCHSE, WTRESE

SRS DWW



